

SKOVENTREPRENØREN.DK ApS

Tolstrupvej 37
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Ricard Kinsella
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKOVENTREPRENØREN.DK ApS Tolstrupvej 37 4330 Hvalsø
	CVR-nr: 33754558 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde DK Danmark
Revisor	HR REVISION - KENNETH BARRETT ApS Vinkelvej 3 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 28842562 P-enhed: 1011407109

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været at udføre skovarbejde, udlejning og handel med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør -42.132 kr. mod -77.706 kr. i 2014.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.599.922	1.806.856
Produktionsomkostninger	1	-1.155.424	-1.416.887
Bruttoresultat		444.498	389.969
Distributionsomkostninger		-259.619	-263.047
Administrationsomkostninger		-227.890	-216.973
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-43.011	-90.051
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.094	-12.547
Ordinært resultat før skat		-52.105	-102.598
Skat af årets resultat	3	9.973	24.892
Årets resultat		-42.132	-77.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.132	-77.706
I alt		-42.132	-77.706

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		52.509	85.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.864	249.948
Materielle anlægsaktiver i alt	4	229.373	335.793
Anlægsaktiver i alt		229.373	335.793
Råvarer og hjælpematerialer		0	19.272
Varebeholdninger i alt		0	19.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.288	132.252
Udskudte skatteaktiver		22.833	21.192
Tilgodehavende skat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		24.883	22.279
Tilgodehavender i alt		219.004	175.723
Likvide beholdninger	5	54.643	115.866
Omsætningsaktiver i alt		273.647	310.861
Aktiver i alt		503.020	646.654

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		131.637	173.769
Egenkapital i alt	7	211.637	253.769
Hensættelse til udskudt skat	8	3.068	11.400
Hensatte forpligtelser i alt		3.068	11.400
Gæld til banker		20.968	70.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.667	49.472
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.143	260.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.537	1.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.315	381.485
Gældsforpligtelser i alt		288.315	381.485
Passiver i alt		503.020	646.654

Noter

1. Produktionsomkostninger

Heraf:

Personaleomkostninger	2015	2014
De samlede personaleomkostninger:	kr.	kr.
Løn og gager	925.739	963.687
Multimedie	-2.600	-2.600
Fri bil	-41.590	0
Andre omkostninger til social sikring	81.114	85.611
Refusioner	-1.512	-15.995
Personaleomkostninger	961.151	1.030.703
Heraf vederlag til direktion	755.111	636.510

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostning	8.585	9.644
kurstab	374	0
Renteomkostning iøvrigt	135	90
Rentetillæg skat	0	2.813
Finansielle omkostninger i alt	9.094	12.547

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Resultat før skat	-52.105	-102.598
Tillægges:		
Driftsøkonomiske afskrivninger	111.542	64.711
Ikke fradragsberettigede omkostninger	135	2.913
Fradrages:		
Skattemæssige afskrivninger	-76.764	-51.616
Ikke skattepligtig godtgørelse	0	0
Årets skattepligtig resultat	-17.192	-86.590
Fremført underskud	-86.594	0
Reguleret resultat	-103.786	-86.594
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	-3.782	-21.192
Regulering udskudt skat	-8.332	-3.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år (underskud)	2.141	0
Årets skat	-9.973	-24.892

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner og inventar kr.	Produktions anlæg kr.
Kostpris primo	289.097	166.680
Tilgang i året	65.122	0
Afgang i året	-60.000	0
Driftsført ved afgang	-55.476	0
Kostpris pr. 31/12-2015	238.733	166.680
Afskrivninger primo	39.149	80.835
Afskrivning	47.749	33.336
Afskrivning driftsført	-25.019	0
Afskrivninger pr. 31/12-2015	61.879	114.171
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2015	176.864	52.509
Afskrivning på materielle anlægsaktiver:	2015	2014
Produktionsanlæg og maskiner	33.336	33.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.206	31.375
Afskrivninger i alt	111.542	64.711

5. Likvide beholdninger

	2015 kr.	2014 kr.
Kassebeholdning	90	90
Nordea Bank	54.553	115.776
Likvide beholdninger i alt	54.643	115.866

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele a 1.000 kr.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Selskabskapital primo	80.000
Tilgang	0
Selskabskapital ultimo	80.000

7. Egenkapital i alt

	1/1-2015 kr.	Overført resultat kr.	31/12-2015 kr.
Egenkapitalbevægelser 2015			
Selskabskapital	80.000		80.000
Overført resultat	173.769	-42.132	131.637
Egenkapital	253.769		211.637

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Afvigelse kr.
Maskiner og inventar	176.864	159.397	17.467
Produktionsanlæg	52.509	56.029	-3.520
Samlet afvigelse			13.947
Udskudt skat 22% heraf (afrundet)			3.068
Den samlede beregnede udskudte skat		2015	2014
Udskudt skat		3.068	11.400
Beregnet udskudt skat i alt		3.068	11.400

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhed og pantsætning:

Til sikkerhed for selskabets gældsforpligtelse har Direktør Richard Kinsella og Direktør Stig Bredsgaard givet selvskyldnerkaution.

Garantiforpligtelser:

Der er ikke stillet nogen garantier.

10. Oplysning om ejerskab

Selskabet Skoventreprenøren.dk ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Richard Kinsella og Direktør Stig Bredsgaard ejer hver 50% af virksomhedskapitalen.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Stig Bredsgaard
Tolstrupvej 37
4330 Hvalsø

Direktør Richard J. Kinsella
Tønsbergvej 35,
Himmelev
4000 Roskilde